@ 744 Gropiusstadt, Gesundheitszentrum

BVG

@ 7144

Gesundheitszentrum ab
Lipschitzallee/Fritz-Erler-Allee
Wildmeisterdamm

U Lipschitzallee

Sollmannweg

KdIner Damm/Wildhiiterweg
Landreiterweg

Hasenhegerweg

Dropkeweg

Stuthirtenweg

GroBziethen, Friedrich-Ebert-Str.
GroBziethen, Uhlandstr.
GroBziethen, Thalmannstr.
GroBziethen, Attilastr.
GroBziethen, Erlenweg
GrofBziethen, Am Lindengarten
GroBziethen, Kreisverkehr
GroBziethen, Alt GroBziethen
GroBziethen, Kirche

GroBziethen, Kita

GroBziethen, An den Eichen
GroBziethen, Rosa-Luxemburg-Weg
Am Rudower Waldrand
Ascherslebener Weg

Pirnaer Str.

Rudower FlieB

U Rudow

Eichenauer Weg

Neuhofer Str.

Waltersdorfer Ch./Ostburger Weg
Narkauer Weg
Lieselotte-Berger-Str.
Lieselotte-Berger-Platz
Friederike-Nadig-Str.

Schénefeld, Bertolt-Brecht-Allee
Schonefeld, Schwimmhalle
Schonefeld, Hans-Grade-Allee
Schénefeld, Thomas-Dachser-Allee
Schonefeld, Kirchstr.

S Schonefeld an

Montag - Freitag

4.41
4.42
4.42
4.43
4.43
4.44
4.45
4.46
4.47
4.48
4.50
4.51
4.52
4.53
4.54
4.55
4.56
4.56
4.57
4.58
4.59
5.00
5.01
5.02
5.03
5.04
5.06
5.07
5.07
5.08
5.08
5.09
5.10
5.11
5.13
5.13
5.15
5.17
5.20
5.21

20

6.21
6.22
6.22
6.23
6.23
6.24
6.25
6.26
6.27
6.28
6.30
6.31
6.32
6.33
6.34
6.35
6.36
6.36
6.37
6.38
6.39
6.40
6.41
6.42
6.43
6.44
6.46
6.47
6.47
6.48
6.48
6.49
6.50
6.51
6.53
6.53
6.55
6.57
7.00
7.01

6.40
6.41
6.41
6.42
6.42
6.43
6.44
6.45
6.46
6.47
6.49
6.50
6.51
6.52
6.53
6.54
6.55
6.55
6.56
6.57
6.58
7.00
7.01
7.02
7.03
7.04
7.06
7.07
7.07
7.08
7.08
7.09
7.10
7.1
7.13
7.14
7.16
7.18
7.21
1.22

6.58
6.59
6.59
7.00
7.01
7.02
7.03
7.04
7.05
7.06
7.08
7.09
7.10
7.1
7.12
7.14
7.15
7.15
7.16
717
7.18
7.20
.21
7.22
7.23
7.24
7.26
7.27
7.27
7.28
7.28
7.29
7.30
7.31
7.33
7.34
7.36
7.38
7.41
7.42

717
7.18
7.19
7.20
.21
7.22
7.23
7.24
7.25
7.26
7.28
7.29
7.30
7.31
7.32
7.34
7.35
7.35
7.36
7.37
7.38
7.40
7.41
7.42
7.43
7.44
7.46
7.47
7.47
7.48
7.48
7.49
7.50
7.51
7.53
7.54
7.56
7.58
8.01
8.02

7.38
7.39
7.40
7.41
7.42
7.43
7.44
7.45
7.46
7.47
7.49
7.50
7.51
7.52
7.53
7.55
7.56
7.56
1.57
7.58
7.59
8.00
8.01
8.02
8.03
8.04
8.06
8.07
8.07
8.08
8.08
8.09
8.10
8.11
8.13
8.14
8.15
8.17
8.20
8.21

8.00
8.01
8.02
8.03
8.03
8.04
8.05
8.06
8.07
8.08
8.10
8.11
8.12
8.13
8.14
8.15
8.16
8.16
8.17
8.18
8.19
8.20
8.21
8.22
8.23
8.24
8.26
8.27
8.27
8.28
8.28
8.29
8.30
8.31
8.33
8.34
8.35
8.37
8.40
8.41

20

11.20 11.39
11.21 11.40
11.22 1.4
11.2311.42
11.2311.42
11.2411.43
11.2511.44
11.26 11.45
11.27 11.46
11.28 11.47
11.30 11.49
11.31 11.50
11.32 11.51
11.33 11.52
11.3411.53
11.3511.54
11.36 11.55
11.36 11.55
11.37 11.56
11.38 11.57
11.39 11.58
11.40 12.00
11.4112.01
11.42 12.02
11.4312.03
11.4412.04
11.46 12.06
11.47 12.07
11.47 12.07
11.48 12.08
11.48 12.08
11.49 12.09
11.50 12.10
11.5112.1
11.5312.13
11.5412.14
11.5512.15
11.57 12.17
12.00 12.20
12.0112.21

20

> S Schonefeld

13.1913.39 13.58
13.20 13.40 13.59
13.21 13.41 14.00
13.22 13.42 14.01
13.22 13.42 14.01
13.23 13.43 14.02
13.2413.44 14.03
13.25 13.45 14.04
13.26 13.46 14.05
13.27 13.47 14.06
13.29 13.49 14.08
13.30 13.50 14.09
13.31 13.51 14.10
13.32 13.52 14.11
13.3313.53 14.12
13.3413.54 14.14
13.3513.55 14.15
13.3513.55 14.15
13.36 13.56 14.16
13.37 13.57 14.17
13.38 13.58 14.18
13.40 14.00 14.20
13.41 14.01 14.21
13.42 14.02 14.22
13.43 14.03 14.23
13.44 14.04 14.24
13.46 14.06 14.26
13.47 14.07 14.27
13.47 14.07 14.27
13.48 14.08 14.28
13.48 14.08 14.28
13.49 14.09 14.29
13.50 14.10 14.30
13.51 14.11 14.31
13.53 14.13 14.33
13.54 14.14 14.34
13.55 14.16 14.36
13.57 14.18 14.38
14.00 14.21 14.41
14.01 14.22 14.42

@ 744

20

15.18
15.19
15.20
15.21
15.21
15.22
15.23
15.24
15.25
15.26
15.28
15.29
15.30
15.31
15.32
15.34
15.35
15.35
15.36
15.37
15.38
15.40
15.41
15.42
15.43
15.44
15.46
15.47
15.47
15.48
15.48
15.49
15.50
15.51
15.53
15.54
15.56
15.58
16.01
16.02



@ 744 Montag - Freitag Samstag
Gesundheitszentrum ab 15.38 15.59 16.19 16.40 3 18.20 18.40 19.01 19.21 19.41 20.41 21.41 6.41 7.41
Lipschitzallee/Fritz-Erler-Allee 15.39 16.00 16.20 16.41 18.21 18.41 19.02 19.22 19.42 20.42 21.42 6.42 7.42
Wildmeisterdamm 15.40 16.01 16.21 16.42 18.22 18.42 19.02 19.22 19.42 20.42 21.42 6.42 7.42
U Lipschitzallee 15.41 16.02 16.22 16.43 18.23 18.43 19.03 19.23 19.43 20.43 21.43 6.43 7.43
Sollmannweg 15.41 16.02 16.22 16.43 18.23 18.43 19.03 19.23 19.43 20.43 21.43 6.43 7.43
Kolner Damm/Wildhiterweg 15.42 16.03 16.23 16.44 18.24 18.44 19.04 19.24 19.44 20.44 21.44 6.44 7.44
Landreiterweg 15.43 16.04 16.24 16.45 18.25 18.45 19.05 19.25 19.45 20.45 21.45 6.45 7.45
Hasenhegerweg 15.44 16.05 16.25 16.46 18.26 18.46 19.06 19.26 19.46 20.46 21.46 6.46 7.46
Dropkeweg 15.45 16.06 16.26 16.47 18.27 18.47 19.07 19.27 19.47 20.47 21.47 6.47 7.47
Stuthirtenweg 15.46 16.07 16.27 16.48 18.28 18.48 19.08 19.28 19.48 20.48 21.48 6.48 7.48
GroBziethen, Friedrich-Ebert-Str. 15.48 16.09 16.29 16.50 18.30 18.50 19.10 19.30 19.50 20.50 21.50 6.50 7.50
GroBziethen, Uhlandstr. 15.49 16.10 16.30 16.51 18.31 18.51 19.11 19.31 19.51 20.51 21.51 6.51 7.51
GroBziethen, Thalmannstr. 15.50 16.11 16.31 16.52 18.32 18.52 19.12 19.32 19.52 20.52 21.52 6.52 7.52
GroBziethen, Attilastr. 15.51 16.12 16.32 16.53 18.33 18.53 19.13 19.33 19.53 20.53 21.53 6.53 7.53
GroBziethen, Erlenweg 15.52 16.13 16.33 16.54 18.34 18.54 19.14 19.34 19.54 20.54 21.54 6.54 7.54
GroBziethen, Am Lindengarten 15.54 16.14 16.34 16.55 18.35 18.55 19.15 19.35 19.55 20.55 21.55 6.55 7.55
GroBziethen, Kreisverkehr 15.55 16.15 16.35 16.56 18.36 18.56 19.16 19.36 19.56 20.56 21.56 6.56 7.56
GroBziethen, Alt GroBziethen 15.55 16.15 16.35 16.56 18.36 18.56 19.16 19.36 19.56 20.56 21.56 6.56 7.56
GroBziethen, Kirche 15.56 16.16 16.36 16.57 18.37 18.57 19.17 19.37 19.57 20.57 21.57 6.57 7.57
GroBziethen, Kita 15.57 16.17 16.37 16.58 18.38 18.58 19.18 19.38 19.58 20.58 21.58 6.58 7.58
GroBziethen, An den Eichen 15.58 16.18 16.38 16.59 18.39 18.59 19.19 19.39 19.59 20.59 21.59 6.59 7.59
GroBziethen, Rosa-Luxemburg-Weg  16.00 16.20 16.40 17.00 18.40 19.00 19.20 19.40 20.00 21.00 22.00 7.00 8.00
Am Rudower Waldrand 16.01 16.21 16.41 17.01 18.41 19.01 19.21 19.41 20.01 21.01 22.01 7.01 8.01
Ascherslebener Weg 16.02 16.22 16.42 17.02 18.42 19.02 19.22 19.42 20.02 21.02 22.02 7.02 8.02
Pirnaer Str. 16.03 16.23 16.43 17.03 18.43 19.03 19.23 19.43 20.03 21.03 22.03 7.03 8.03
Rudower FlieB 16.04 16.24 16.44 17.04 18.44 19.04 19.24 19.44 20.04 21.04 22.04 7.04 8.04
U Rudow 16.06 16.26 16.46 17.06 18.46 19.06 19.26 19.46 20.06 21.06 22.06 7.06 8.06
Eichenauer Weg 16.07 16.27 16.47 17.07 18.47 19.07 19.27 20.07 21.07 22.07 7.06 8.06
Neuhofer Str. 16.07 16.27 16.47 17.07 18.47 19.07 19.27 20.07 21.07 22.07 7.07 8.07
Waltersdorfer Ch./Ostburger Weg 16.08 16.28 16.48 17.08 18.48 19.08 19.28 20.08 21.08 22.08 7.07 8.07
Narkauer Weg 16.08 16.28 16.48 17.08 18.48 19.08 19.28 20.08 21.08 22.08 7.08 8.08
Lieselotte-Berger-Str. 16.09 16.29 16.49 17.09 18.49 19.09 19.29 20.09 21.09 22.09 7.08 8.08
Lieselotte-Berger-Platz 16.10 16.30 16.50 17.10 18.50 19.10 19.30 20.10 21.10 22.10 7.09 8.09
Friederike-Nadig-Str. 16.11 16.31 16.51 17.11 18.51 19.11 19.31 20.11 21.11 22.11 7.10 8.10
Schonefeld, Bertolt-Brecht-Allee 16.13 16.33 16.53 17.13 18.53 19.13 19.33 20.13 21.13 22.13 7.12 8.12
Schénefeld, Schwimmhalle 16.14 16.34 16.54 17.14 18.54 19.13 19.33 20.13 21.13 22.13 7.13 8.13
Schonefeld, Hans-Grade-Allee 16.15 16.35 16.55 17.15 18.55 19.15 19.35 20.15 21.15 22.15 7.14 8.14
Schonefeld, Thomas-Dachser-Allee  16.17 16.37 16.57 17.17 18.57 19.17 19.37 20.17 21.17 2217 7.16 8.16
Schonefeld, Kirchstr. 16.20 16.40 17.00 17.20 19.00 19.20 19.40 20.20 21.20 22.20 7.19 8.19
S Schonefeld an 16.21 16.41 17.01 17.21 19.01 19.21 19.41 20.21 21.21 22.21 7.20 8.20



@ 744 Samstag Sonn- und Feiertag

Gesundheitszentrum ab 8.21 3 9.21 9.4110.00 2 18.40 19.40 20.41 21.41 7.4 & 10.41 11.41 & 14.41
Lipschitzallee/Fritz-Erler-Allee 8.22 9.22 9.42 10.01 18.41 19.41 20.42 21.42 7.42 10.42 11.42 14.42
Wildmeisterdamm 8.22 9.22 9.42 10.02 18.42 19.42 20.42 21.42 7.42 10.42 11.42 14.42
U Lipschitzallee 8.23 9.23 9.43 10.03 18.43 19.43 20.43 21.43 7.43 10.43 11.43 14.43
Sollmannweg 8.23 9.23 9.4310.03 18.43 19.43 20.43 21.43 7.43 10.43 11.43 14.43
Kolner Damm/Wildhiterweg 8.24 9.24 9.4410.04 18.44 19.44 20.44 21.44 7.44 10.44 11.44 14.44
Landreiterweg 8.25 9.25 9.4510.05 18.45 19.45 20.45 21.45 7.45 10.45 11.45 14.45
Hasenhegerweg 8.26 9.26 9.46 10.06 18.46 19.46 20.46 21.46 7.46 10.46 11.46 14.46
Dropkeweg 8.27 9.27 9.47 10.07 18.47 19.47 20.47 21.47 7.47 10.47 11.47 14.47
Stuthirtenweg 8.28 9.28 9.48 10.08 18.48 19.48 20.48 21.48 7.48 10.48 11.48 14.48
GroBziethen, Friedrich-Ebert-Str. 8.30 9.30 9.50 10.10 18.50 19.50 20.50 21.50 7.50 10.50 11.50 14.50
GroBziethen, Uhlandstr. 8.31 9.31 9.5110.11 18.51 19.51 20.51 21.51 7.51 10.51 11.51 14.51
GroBziethen, Thalmannstr. 8.32 9.32 9.52 10.12 18.52 19.52 20.52 21.52 7.52 10.52 11.52 14.52
GroBziethen, Attilastr. 8.33 9.33 9.5310.13 18.53 19.53 20.53 21.53 7.53 10.53 11.53 14.53
GroBziethen, Erlenweg 8.34 9.34 9.5410.14 18.54 19.54 20.54 21.54 7.54 10.54 11.54 14.54
GroBziethen, Am Lindengarten 8.35 9.35 9.5510.15 18.55 19.55 20.55 21.55 7.55 10.55 11.55 14.55
GroBziethen, Kreisverkehr 8.36 9.36 9.56 10.16 18.56 19.56 20.56 21.56 7.56 10.56 11.56 14.56
GroBziethen, Alt GroBziethen 8.36 9.36 9.56 10.16 18.56 19.56 20.56 21.56 7.56 10.56 11.56 14.56
GroBziethen, Kirche 8.37 9.37 9.5710.17 18.57 19.57 20.57 21.57 7.57 10.57 11.57 14.57
GroBziethen, Kita 8.38 9.38 9.58 10.18 18.58 19.58 20.58 21.58 7.58 10.58 11.58 14.58
GroBziethen, An den Eichen 8.39 9.39 9.5910.19 18.59 19.59 20.59 21.59 7.59 10.59 11.59 14.59
GroBziethen, Rosa-Luxemburg-Weg ~ 8.40 9.40 10.00 10.20 19.00 20.00 21.00 22.00 8.00 11.00 12.00 15.00
Am Rudower Waldrand 8.41 9.41 10.01 10.21 19.01 20.01 21.01 22.01 8.01 11.01 12.01 15.01
Ascherslebener Weg 8.42 9.42 10.02 10.22 19.02 20.02 21.02 22.02 8.02 11.02 12.02 15.02
Pirnaer Str. 8.43 9.4310.03 10.23 19.03 20.03 21.03 22.03 8.03 11.03 12.03 15.03
Rudower FlieB 8.44 9.44 10.04 10.24 19.04 20.04 21.04 22.04 8.04 11.04 12.04 15.04
U Rudow 8.46 9.46 10.06 10.26 19.06 20.06 21.06 22.06 8.06 11.06 12.06 15.06
Eichenauer Weg 8.46 9.46 10.07 10.27 19.07 20.07 21.07 22.06 8.06 11.06 12.06 15.06
Neuhofer Str. 8.47 9.47 10.07 10.27 19.07 20.07 21.07 22.07 8.07 11.07 12.07 15.07
Waltersdorfer Ch./Ostburger Weg 8.47 9.47 10.08 10.28 19.08 20.08 21.08 22.07 8.07 11.07 12.07 15.07
Narkauer Weg 8.48 9.48 10.08 10.28 19.08 20.08 21.08 22.08 8.08 11.08 12.08 15.08
Lieselotte-Berger-Str. 8.48 9.48 10.09 10.29 19.09 20.09 21.09 22.08 8.08 11.08 12.08 15.08
Lieselotte-Berger-Platz 8.49 9.49 10.10 10.30 19.10 20.10 21.10 22.09 8.09 11.09 12.09 15.09
Friederike-Nadig-Str. 8.50 9.50 10.11 10.31 19.11 20.11 21.11 22.10 8.10 11.10 12.10 15.10
Schonefeld, Bertolt-Brecht-Allee 8.52 9.52 10.13 10.33 19.13 20.13 21.13 22.12 8.12 11.12 1212 15.12
Schénefeld, Schwimmhalle 8.53 9.5310.13 10.33 19.13 20.14 21.14 22.13 8.12 11.12 1213 15.13
Schonefeld, Hans-Grade-Allee 8.54 9.54 10.14 10.34 19.14 20.15 21.15 22.14 8.13 11.1312.14 15.14
Schénefeld, Thomas-Dachser-Allee 8.56 9.56 10.16 10.36 19.16 20.17 21.17 22.16 8.15 11.15 12.16 15.16
Schonefeld, Kirchstr. 8.59 9.59 10.19 10.39 19.19 20.20 21.20 22.19 8.18 11.18 12.19 15.19

S Schonefeld an 9.00 10.00 10.20 10.40 19.20 20.21 21.21 22.20 8.19 11.1912.20 15.20



@744 Ssomeundfeerag

Gesundheitszentrum ab 15.41 & 20.41 21.41
Lipschitzallee/Fritz-Erler-Allee 15.42 20.42 21.42
Wildmeisterdamm 15.42 20.42 21.42
U Lipschitzallee 15.43 20.43 21.43
Sollmannweg 15.43 20.43 21.43
Kolner Damm/Wildhiterweg 15.44 20.44 21.44
Landreiterweg 15.45 20.45 21.45
Hasenhegerweg 15.46 20.46 21.46
Dropkeweg 15.47 20.47 21.47
Stuthirtenweg 15.48 20.48 21.48
GroBziethen, Friedrich-Ebert-Str. 15.50 20.50 21.50
GroBziethen, Uhlandstr. 15.51 20.51 21.51
GroBziethen, Thalmannstr. 15.52 20.52 21.52
GroBziethen, Attilastr. 15.53 20.53 21.53
GroBziethen, Erlenweg 15.54 20.54 21.54
GroBziethen, Am Lindengarten 15.55 20.55 21.55
GroBziethen, Kreisverkehr 15.56 20.56 21.56
GroBziethen, Alt GroBziethen 15.56 20.56 21.56
GroBziethen, Kirche 15.57 20.57 21.57
GroBziethen, Kita 15.58 20.58 21.58
GroBziethen, An den Eichen 15.59 20.59 21.59
GroBziethen, Rosa-Luxemburg-Weg  16.00 21.00 22.00
Am Rudower Waldrand 16.01 21.01 22.01
Ascherslebener Weg 16.02 21.02 22.02
Pirnaer Str. 16.03 21.03 22.03
Rudower FlieB 16.04 21.04 22.04
U Rudow 16.06 21.06 22.06
Eichenauer Weg 16.07 21.07 22.06
Neuhofer Str. 16.07 21.07 22.07
Waltersdorfer Ch./Ostburger Weg 16.08 21.08 22.07
Narkauer Weg 16.08 21.08 22.08
Lieselotte-Berger-Str. 16.09 21.09 22.08
Lieselotte-Berger-Platz 16.10 21.10 22.09
Friederike-Nadig-Str. 16.11 21.11 22.10
Schénefeld, Bertolt-Brecht-Allee 16.13 21.13 22.12
Schénefeld, Schwimmbhalle 16.14 21.14 2213
Schonefeld, Hans-Grade-Allee 16.15 21.1522.14
Schonefeld, Thomas-Dachser-Allee  16.17 21.17 22.16
Schonefeld, Kirchstr. 16.20 21.20 22.19

S Schonefeld an 16.21 21.21 22.20



@ 744 s schénefeld > Gropiusstadt, Gesundheitszentrum

BVG

@ 7144

S Schonefeld ab
Schonefeld, Kirchstr.

Schénefeld, Thomas-Dachser-Allee
Schénefeld, Hans-Grade-Allee
Schénefeld, Rathaus

Schonefeld, Bertolt-Brecht-Allee
Friederike-Nadig-Str.
Lieselotte-Berger-Platz
Lieselotte-Berger-Str.

Narkauer Weg

Waltersdorfer Ch./Ostburger Weg
Neuhofer Str.

Eichenauer Weg

U Rudow

Rudower FlieB

Pirnaer Str.

Ascherslebener Weg

Am Rudower Waldrand
GroBziethen, Rosa-Luxemburg-Weg
GroBziethen, An den Eichen
GroBziethen, Kita

GroBziethen, Kirche

GroBziethen, Kreisverkehr
GroBziethen, Am Lindengarten
GroBziethen, Erlenweg
GroBziethen, Attilastr.
GroBziethen, Thalmannstr.
GroBziethen, Uhlandstr.
GroBziethen, Friedrich-Ebert-Str.
GroBziethen, R.-Breitscheid-Str.
Stuthirtenweg

Dropkeweg

Hasenhegerweg

Landreiterweg

Kolner Damm/Wildhiterweg
Sollmannweg

U Lipschitzallee
Wildmeisterdamm
Lipschitzallee/Fritz-Erler-Allee
Gesundheitszentrum an

Montag - Freitag

4.47
4.51
4.54
4.56
4.57
4.58
5.00
5.01
5.02
5.02
5.03
5.04
5.04
5.06
5.07
5.08
5.08
5.09
5.10
5.1
5.12
5.12
5.13
5.14
5.15
5.16
5.17
5.18
5.19
5.20
5.21
5.21
5.22
5.23
5.24
5.25
5.26
5.27
5.28
5.28

5.07
5.1
5.14
5.16
5.17
5.18
5.20
5.21
5.22
5.22
5.23
5.24
5.24
5.26
5.27
5.28
5.28
5.29
5.30
5.31
5.32
5.32
533
5.34
5.35
5.36
5.37
5.38
5.39
5.40
5.41
5.41
5.42
5.43
5.44
5.45
5.46
5.47
5.48
5.48

5.27
5.31
5.34
5.36
5.37
5.38
5.40
5.41
5.42
5.42
5.43
5.44
5.44
5.46
5.47
5.48
5.48
5.49
5.50
5.51
5.52
5.52
5.53
5.54
5.55
5.56
5.57
5.58
5.59
6.00
6.01
6.01
6.02
6.03
6.04
6.05
6.06
6.07
6.08
6.08

5.47
5.51
5.54
5.56
5.57
5.58
6.00
6.01
6.02
6.02
6.03
6.04
6.04
6.06
6.07
6.08
6.09
6.10
6.11
6.12
6.13
6.13
6.14
6.15
6.16
6.17
6.18
6.19
6.20
6.21
6.22
6.22
6.23
6.24
6.25
6.26
6.27
6.28
6.29
6.29

6.07
6.11
6.14
6.16
6.17
6.18
6.20
6.21
6.22
6.22
6.23
6.24
6.24
6.26
6.27
6.28
6.29
6.30
6.31
6.32
6.33
6.33
6.34
6.35
6.36
6.37
6.38
6.39
6.40
6.41
6.42
6.42
6.43
6.44
6.45
6.46
6.47
6.48
6.49
6.49

6.27
6.31
6.34
6.36
6.37
6.38
6.40
6.41
6.42
6.42
6.43
6.44
6.44
6.46
6.47
6.48
6.49
6.50
6.51
6.52
6.53
6.53
6.54
6.55
6.56
6.57
6.58
6.59
7.00
7.01
7.02
7.03
7.04
7.05
7.06
7.07
7.08
7.09
7.10
7.10

6.45
6.49
6.52
6.54
6.55
6.56
6.58
7.00
7.01
7.01
7.02
7.03
7.03
7.06
7.07
7.08
7.09
7.10
711
7.13
7.14
7.15
7.16
717
7.18
7.19
7.20
.21
7.22
7.23
7.24
7.25
7.26
7.27
7.28
7.29
7.30
7.31
7.32
7.32

7.05
7.09
7.12
7.14
7.15
7.16
7.18
7.20
.21
2
7.22
7.23
7.23
7.26
7.27
7.28
7.29
7.30
7.31
7.33
7.34
7.35
7.36
7.37
7.38
7.39
7.40
7.41
7.42
7.43
7.44
7.45
7.46
7.47
7.48
7.49
7.50
7.51
7.52
7.52

7.25
7.29
7.32
7.34
7.35
7.36
7.38
7.40
7.41
7.41
7.42
7.43
7.43
7.46
7.47
7.48
7.49
7.50
7.51
7.53
7.54
7.55
7.56
7.57
7.58
7.59
8.00
8.01
8.02
8.03
8.04
8.05
8.06
8.07
8.08
8.09
8.09
8.10
8.11
8.11

7.47
7.51
7.54
7.56
1.57
7.58
8.00
8.01
8.02
8.02
8.03
8.04
8.04
8.06
8.07
8.08
8.09
8.10
8.11
8.13
8.13
8.14
8.15
8.16
8.17
8.18
8.19
8.20
8.21
8.22
8.23
8.24
8.25
8.26
8.27
8.28
8.28
8.29
8.30
8.30

8.07
8.11
8.14
8.15
8.16
8.18
8.20
8.21
8.22
8.22
8.23
8.24
8.24
8.26
8.27
8.28
8.29
8.30
8.31
8.33
8.33
8.34
8.35
8.36
8.37
8.38
8.39
8.40
8.41
8.42
8.43
8.44
8.45
8.46
8.47
8.48
8.48
8.49
8.50
8.50

20

12.07 12.27 12.46
12.1112.31 12,50
12.1412.3412.53
12.1512.3512.54
12.16 12.36 12.55
12.18 12.38 12.57
12.20 12.40 12.59
12.2112.41 13.00
12.2212.42 13.01
12.2212.42 13.01
12.2312.43 13.02
12.2412.44 13.03
12.2412.44 13.03
12.26 12.46 13.06
12.27 12.47 13.07
12.28 12.48 13.08
12.2912.49 13.09
12.30 12.50 13.10
12.31 12,51 13.11
12.3312.53 13.13
12.3312.53 13.14
12.3412.54 13.15
12.3512.55 13.16
12.36 12.56 13.17
12.37 12,57 13.18
12.38 12.58 13.19
12.3912.59 13.20
12.40 13.00 13.21
12.41 13.01 13.22
12.4213.02 13.23
12.4313.03 13.24
12.44 13.04 13.25
12.4513.05 13.26
12.46 13.06 13.27
12.47 13.07 13.28
12.48 13.08 13.29
12.48 13.09 13.30
12.49 13.10 13.31
12.50 13.11 13.32
12.50 13.11 13.32

@ 744

20

15.06
15.10
15.13
15.14
15.15
15.17
15.19
15.20
15.21
15.21
15.22
15.23
15.23
15.26
15.27
15.28
15.29
15.30
15.31
15.33
15.34
15.35
15.36
15.37
15.38
15.39
15.40
15.41
15.42
15.43
15.44
15.45
15.46
15.47
15.48
15.49
15.50
15.51
15.52
15.52



@ 744

S Schonefeld

Schonefeld, Kirchstr.

Schonefeld, Thomas-Dachser-Allee
Schénefeld, Hans-Grade-Allee
Schonefeld, Rathaus

Schénefeld, Bertolt-Brecht-Allee
Friederike-Nadig-Str.
Lieselotte-Berger-Platz
Lieselotte-Berger-Str.

Narkauer Weg

Waltersdorfer Ch./Ostburger Weg
Neuhofer Str.

Eichenauer Weg

U Rudow

Rudower FlieB

Pirnaer Str.

Ascherslebener Weg

Am Rudower Waldrand
GrofBziethen, Rosa-Luxemburg-Weg
GroBziethen, An den Eichen
GroBziethen, Kita

GroBziethen, Kirche
GroBziethen, Kreisverkehr
GroBziethen, Am Lindengarten
GroBziethen, Erlenweg
GroBziethen, Attilastr.
GroBziethen, Thalmannstr.
GroBziethen, Uhlandstr.
GroBziethen, Friedrich-Ebert-Str.
GroBziethen, R.-Breitscheid-Str.
Stuthirtenweg

Dropkeweg

Hasenhegerweg

Landreiterweg

Kolner Damm/Wildhiiterweg
Sollmannweg

U Lipschitzallee
Wildmeisterdamm
Lipschitzallee/Fritz-Erler-Allee
Gesundheitszentrum

Montag - Freitag

ab 15.26 15.46

15.30 15.50
15.33 15.53
15.34 15.54
15.3515.55
15.37 15.57
15.39 15.59
15.40 16.00
15.41 16.01
15.41 16.01
15.42 16.02
15.43 16.03
15.43 16.03
15.46 16.06
15.47 16.07
15.48 16.08
15.49 16.09
15.50 16.10
15.51 16.11
15.53 16.13
15.54 16.13
15.55 16.14
15.56 16.15
15.57 16.16
15.58 16.17
15.59 16.18
16.00 16.19
16.01 16.20
16.01 16.20
16.02 16.21
16.03 16.22
16.04 16.23
16.05 16.24
16.06 16.25
16.07 16.26
16.08 16.27
16.08 16.27
16.09 16.28
16.10 16.29

an 16.10 16.29

20

17.06 17.26 17.47 18.08
17.1017.30 17.51 18.12
17.1317.33 17.54 18.15
17.1417.34 17.55 18.16
17.1517.3517.56 18.17
17.1717.3717.58 18.18
17.1917.39 18.00 18.20
17.20 17.40 18.01 18.21
17.21 17.41 18.02 18.22
17.21 17.41 18.02 18.22
17.2217.42 18.03 18.23
17.2317.43 18.04 18.24
17.2317.43 18.04 18.24
17.26 17.46 18.06 18.26
17.27 17.47 18.07 18.27
17.28 17.48 18.08 18.28
17.2917.49 18.09 18.29
17.30 17.50 18.10 18.30
17.3117.51 18.11 18.31
17.3317.53 18.13 18.33
17.3317.53 18.13 18.33
17.3417.54 18.14 18.34
17.3517.55 18.15 18.35
17.36 17.56 18.16 18.36
17.37 17.57 18.17 18.37
17.38 17.58 18.18 18.38
17.3917.59 18.19 18.39
17.40 18.00 18.20 18.40
17.40 18.00 18.20 18.40
17.41 18.01 18.21 18.41
17.42 18.02 18.22 18.42
17.43 18.02 18.22 18.42
17.44 18.03 18.23 18.43
17.45 18.04 18.24 18.44
17.46 18.05 18.25 18.45
17.47 18.06 18.26 18.46
17.47 18.07 18.27 18.47
17.48 18.08 18.28 18.48
17.49 18.09 18.29 18.49
17.49 18.09 18.29 18.49

20

19.28 20.28 21.28 22.28
19.32 20.32 21.32 22.32
19.3520.35 21.35 22.35
19.36 20.36 21.36 22.36
19.37 20.37 21.37 22.37
19.38 20.38 21.38 22.38
19.40 20.40 21.40 22.40
19.41 20.41 21.41 22.41
19.42 20.42 21.42 22.42
19.42 20.42 21.42 22.42
19.43 20.43 21.43 22.43
19.44 20.44 21.44 22.44
19.44 20.44 21.44 22.44
19.46 20.46 21.46 22.46
19.47 20.47 21.47 22.47
19.48 20.48 21.48 22.48
19.49 20.49 21.49 22.49
19.50 20.50 21.50 22.50
19.51 20.51 21.51 22.51
19.53 20.53 21.52 22.52
19.53 20.53 21.53 22.53
19.54 20.54 21.53 22.53
19.55 20.55 21.54 22.54
19.56 20.56 21.55 22.55
19.57 20.57 21.56 22.56
19.58 20.58 21.57 22.57
19.59 20.59 21.58 22.58

20.00 21
20.00 21
20.01 21
20.02 21

.00 21.59 22.59
.00 21.59 22.59
.01 22.00 23.00
.02 22.01 23.01
20.02 21.
20.03 21.
20.04 21.
20.05 21.
20.06 21.
20.07 21.
20.08 21.
20.09 21.
20.09 21.

Samstag

5.47 & 8.47
5.51 8.51
5.54 8.54
5.55 8.55
5.56 8.56
5.58 8.58
6.00 9.00
6.01 9.01
6.02 9.02
6.02 9.02
6.03 9.03
6.04 9.04
6.04 9.04
6.06 9.06
6.07 9.07
6.08 9.08
6.08 9.08
6.09 9.09
6.10 9.10
6.12 9.12
6.12 9.12
6.13 9.13
6.14 9.14
6.15 9.15
6.16 9.16
6.17 9.17
6.18 9.18
6.19 9.19
6.19 9.19
6.20 9.20
6.21 9.21
6.22 9.22
6.23 9.23
6.24 9.24
6.25 9.25
6.26 9.26
6.27 9.27
6.28 9.28
6.29 9.29
6.29 9.29



@ 744

S Schonefeld ab
Schonefeld, Kirchstr.

Schonefeld, Thomas-Dachser-Allee
Schénefeld, Hans-Grade-Allee
Schonefeld, Rathaus

Schénefeld, Bertolt-Brecht-Allee
Friederike-Nadig-Str.
Lieselotte-Berger-Platz
Lieselotte-Berger-Str.

Narkauer Weg

Waltersdorfer Ch./Ostburger Weg
Neuhofer Str.

Eichenauer Weg

U Rudow

Rudower FlieB

Pirnaer Str.

Ascherslebener Weg

Am Rudower Waldrand
GrofBziethen, Rosa-Luxemburg-Weg
GroBziethen, An den Eichen
GroBziethen, Kita

GroBziethen, Kirche

GroBziethen, Kreisverkehr
GroBziethen, Am Lindengarten
GroBziethen, Erlenweg
GroBziethen, Attilastr.
GroBziethen, Thalmannstr.
GroBziethen, Uhlandstr.
GroBziethen, Friedrich-Ebert-Str.
GroBziethen, R.-Breitscheid-Str.
Stuthirtenweg

Dropkeweg

Hasenhegerweg

Landreiterweg

Kolner Damm/Wildhiiterweg
Sollmannweg

U Lipschitzallee
Wildmeisterdamm
Lipschitzallee/Fritz-Erler-Allee
Gesundheitszentrum an

Samstag

9.07 0 10.27 10.47
9.11 10.31 10.51
9.14 10.34 10.54
9.15 10.35 10.55
9.16 10.36 10.56
9.18 10.38 10.58
9.20 10.40 11.00
9.21 10.41 11.01
9.22 10.42 11.02
9.22 10.42 11.02
9.23 10.43 11.03
9.24 10.44 11.04
9.24 10.44 11.04
9.26 10.46 11.06
9.27 10.47 11.07
9.28 10.48 11.08
9.28 10.48 11.09
9.29 10.49 11.10
9.30 10.50 11.11
9.32 10.52 11.13
9.32 10.52 11.13
9.33 10.53 11.14
9.34 10.54 11.15
9.35 10.55 11.16
9.36 10.56 11.17
9.37 10.57 11.18
9.38 10.58 11.19
9.39 10.59 11.20
9.39 10.59 11.20
9.40 11.00 11.21
9.41 11.01 11.22
9.42 11.02 11.23
9.43 11.0311.24
9.44 11.04 11.25
9.45 11.05 11.26
9.46 11.06 11.27
9.47 11.07 11.28
9.48 11.08 11.29
9.49 11.09 11.30
9.49 11.09 11.30

20

15.47 16.08
15.51 16.12
15.54 16.15
15.55 16.16
15.56 16.17
15.58 16.18
16.00 16.20
16.01 16.21
16.02 16.22
16.02 16.22
16.03 16.23
16.04 16.24
16.04 16.24
16.06 16.26
16.07 16.27
16.08 16.28
16.09 16.29
16.10 16.30
16.11 16.31
16.13 16.33
16.13 16.33
16.14 16.34
16.15 16.35
16.16 16.36
16.17 16.37
16.18 16.38
16.19 16.39
16.20 16.40
16.20 16.40
16.21 16.41
16.22 16.42
16.23 16.43
16.24 16.44
16.25 16.45
16.26 16.46
16.27 16.47
16.28 16.48
16.29 16.49
16.30 16.50
16.30 16.50

20

17.08 17.28
17.1217.32
17.1517.35
17.16 17.36
17.1717.37
17.18 17.38
17.20 17.40
17.2117.41
17.2217.42
17.2217.42
17.2317.43
17.24 17.44
17.24 17.44
17.26 17.46
17.27 17.47
17.28 17.48
17.29 17.49
17.30 17.50
17.3117.51
17.3317.53
17.3317.53
17.34 17.54
17.3517.55
17.36 17.56
17.3717.57
17.38 17.58
17.3917.59
17.40 18.00
17.40 18.00
17.41 18.01
17.42 18.02
17.43 18.02
17.44 18.03
17.45 18.04
17.46 18.05
17.47 18.06
17.48 18.07
17.49 18.08
17.50 18.09
17.50 18.09

20

18.28 19.28 20.28 21.28 22.28
18.32 19.32 20.32 21.32 22.32
18.35 19.35 20.35 21.35 22.35
18.36 19.36 20.36 21.36 22.36
18.37 19.37 20.37 21.37 22.37
18.38 19.38 20.38 21.38 22.38
18.40 19.40 20.40 21.40 22.40
18.41 19.41 20.41 21.41 22.M1
18.42 19.42 20.42 21.42 22.42
18.42 19.42 20.42 21.42 22.42
18.43 19.43 20.43 21.43 22.43
18.44 19.44 20.44 21.44 22.44
18.44 19.44 20.44 21.44 22.44
18.46 19.46 20.46 21.46 22.46
18.47 19.47 20.47 21.47 22.47
18.48 19.48 20.48 21.48 22.48
18.49 19.49 20.49 21.49 22.49
18.50 19.50 20.50 21.50 22.50
18.51 19.51 20.51 21.51 22.51
18.53 19.53 20.53 21.53 22.52
18.53 19.53 20.53 21.53 22.53
18.54 19.54 20.54 21.54 22.53
18.55 19.55 20.55 21.55 22.54
18.56 19.56 20.56 21.56 22.55
18.57 19.57 20.57 21.57 22.56
18.58 19.58 20.58 21.58 22.57
18.59 19.59 20.59 21.59 22.58
19.00 20.00 21.00 22.00 22.59
19.00 20.00 21.00 22.00 22.59
19.01 20.01 21.01 22.01 23.00
19.02 20.02 21.02 22.02 23.01
19.02 20.02 21.02

19.03 20.03 21.03

19.04 20.04 21.04

19.05 20.05 21.05

19.06 20.06 21.06

19.07 20.07 21.07

19.08 20.08 21.08

19.09 20.09 21.09

19.09 20.09 21.09



@ 744

S Schonefeld ab
Schonefeld, Kirchstr.

Schonefeld, Thomas-Dachser-Allee
Schénefeld, Hans-Grade-Allee
Schonefeld, Rathaus

Schénefeld, Bertolt-Brecht-Allee
Friederike-Nadig-Str.
Lieselotte-Berger-Platz
Lieselotte-Berger-Str.

Narkauer Weg

Waltersdorfer Ch./Ostburger Weg
Neuhofer Str.

Eichenauer Weg

U Rudow

Rudower FlieB

Pirnaer Str.

Ascherslebener Weg

Am Rudower Waldrand
GrofBziethen, Rosa-Luxemburg-Weg
GroBziethen, An den Eichen
GroBziethen, Kita

GroBziethen, Kirche

GroBziethen, Kreisverkehr
GroBziethen, Am Lindengarten
GroBziethen, Erlenweg
GroBziethen, Attilastr.
GroBziethen, Thalmannstr.
GroBziethen, Uhlandstr.
GroBziethen, Friedrich-Ebert-Str.
GroBziethen, R.-Breitscheid-Str.
Stuthirtenweg

Dropkeweg

Hasenhegerweg

Landreiterweg

Kolner Damm/Wildhiiterweg
Sollmannweg

U Lipschitzallee
Wildmeisterdamm
Lipschitzallee/Fritz-Erler-Allee
Gesundheitszentrum an

Sonn- und Feiertag

8.28 9.28 10.28 11.28 12.28
8.32 9.3210.3211.32 12.32
8.35 9.3510.3511.3512.35
8.36 9.36 10.36 11.36 12.36
8.37 9.3710.37 11.37 12.37
8.38 9.3810.38 11.38 12.38
8.40 9.40 10.40 11.40 12.40
8.41 9.4110.41 11.41 12.41
8.42 9.42 10.42 11.42 12.42
8.42 9.42 10.42 11.42 12.42
8.43 9.4310.4311.43 12.43
8.44 9.4410.44 11.4412.44
8.44 9.4410.4411.4412.44
8.46 9.46 10.46 11.46 12.46
8.47 9.47 10.47 11.47 12.47
8.48 9.48 10.48 11.48 12.48
8.48 9.48 10.48 11.48 12.49
8.49 9.49 10.49 11.49 12.50
8.50 9.50 10.50 11.50 12.51
8.51 9.51 10.51 11.51 12.53
8.52 9.52 10.52 11.52 12.53
8.52 9.52 10.52 11.52 12.54
8.53 9.5310.53 11.53 12.55
8.54 9.54 10.54 11.54 12.56
8.55 9.5510.55 11.55 12.57
8.56 9.56 10.56 11.56 12.58
8.57 9.57 10.57 11.57 12.59
8.58 9.58 10.58 11.58 13.00
8.58 9.58 10.58 11.58 13.00
8.59 9.59 10.59 11.59 13.01
9.00 10.00 11.00 12.00 13.02
9.00 10.00 11.00 12.01 13.03
9.01 10.01 11.01 12.02 13.04
9.02 10.02 11.02 12.03 13.05
9.03 10.03 11.03 12.04 13.06
9.04 10.04 11.04 12.05 13.07
9.05 10.05 11.05 12.06 13.08
9.06 10.06 11.06 12.07 13.09
9.07 10.07 11.07 12.08 13.10
9.07 10.07 11.07 12.08 13.10

18.28 19.28 20.28 21.28 22.28
18.32 19.32 20.32 21.32 22.32
18.3519.35 20.35 21.35 22.35
18.36 19.36 20.36 21.36 22.36
18.37 19.37 20.37 21.37 22.37
18.38 19.38 20.38 21.38 22.38
18.40 19.40 20.40 21.40 22.40
18.41 19.41 20.41 21.41 22.41
18.42 19.42 20.42 21.42 22.42
18.42 19.42 20.42 21.42 22.42
18.43 19.43 20.43 21.43 22.43
18.44 19.44 20.44 21.44 22.44
18.44 19.44 20.44 21.44 22 .44
18.46 19.46 20.46 21.46 22.46
18.47 19.47 20.47 21.47 22.47
18.48 19.48 20.48 21.48 22.48
18.49 19.49 20.49 21.49 22.49
18.50 19.50 20.50 21.50 22.50
18.51 19.51 20.51 21.51 22.51
18.53 19.53 20.52 21.52 22.52
18.53 19.53 20.53 21.53 22.53
18.54 19.54 20.53 21.53 22.53
18.55 19.55 20.54 21.54 22.54
18.56 19.56 20.55 21.55 22.55
18.57 19.57 20.56 21.56 22.56
18.58 19.58 20.57 21.57 22.57
18.59 19.59 20.58 21.58 22.58
19.00 20.00 20.59 21.59 22.59
19.00 20.00 20.59 21.59 22.59
19.01 20.01 21.00 22.00 23.00
19.02 20.02 21.01 22.01 23.01
19.03 20.02 21.01

19.04 20.03 21.02

19.05 20.04 21.03

19.06 20.05 21.04

19.07 20.06 21.05

19.08 20.07 21.06

19.09 20.08 21.07

19.10 20.09 21.08

19.10 20.09 21.08



